2025.03
i
目录
安全必读 ....................................................... v
第一章 安装 .................................................... 1
伺服驱动器安装尺寸 ...........................................1
1.1.1 3.7KW 伺服驱动器安装尺寸(单位：MM) ................ 1
1.1.2 5.5KW/7.5KW 伺服驱动器安装尺寸(单位：MM) .......... 2

小功率段通常不用，驱动器有内置电阻；
大惯量高速运转时需选用外接制动电阻有
型号说明。B2/PB
U
输出到伺服电机
伺服端子上的 U、V、W 一定要与伺服电机
上的对应，不可以错位。若连接错误会引
发人生事故、备故障损、坏伺服系统。
注意不可与电源 R、S、T相连。
V
W
PE 输出电机接地线 与伺服电机外壳 PE 相连。
12 A7&M7 主轴系列说明书
R/S/T 电源输入
B1/B2 外接制动电阻
U/V/W 电机输出
CN3/CN4 接口
CN1 接口
CN2 接口
CN7/CN8 接口
CN6 接口
图 4.1 5.5KW～7.5KW 连接分布图
13A7&M7 主轴系列说明书
4.2 CN1 接口：开关量/输入输出及反馈定义
图 4.2 面对接口 CN1 36 芯插头焊片看
类型 引脚 名称 类型 引脚号 名称
输
入
12 主轴正转/使能
模
拟
量
19 第一模拟量+
13 主轴反转/使能 20 第一模拟量-
14 定向开始/使能 23 模拟量输入地
15 位置/速度切换
16 定向开关输入
18 输入 COM +24V
脉
冲
32 PULS+
开
关
量
输
出
8/25 伺服准备好 33 PULS-
26/27 伺服报警 34 SIGN+
28/29 零速信号输出 35 SIGN-
30/31 定向完成输出 36 PE
类型 引脚 名称 类型 引脚号 名称
反
馈
信
号
1 OA+ 反
馈
信
号
2 OA-
3 OB+ 4 OB-
5 OZ+ 6 OZ-
14 A7&M7 主轴系列说明书
4.3 CN2 接口，编码器输入信号定义
图 4.3 面对 CN2 26 芯插头焊片看
增量光电（标配） 正余弦第一编码器接口（需要软件支持）